
21 JUIN 2017 FÊTE DE LA MUSIQUE

LA MUSIQUE VOUS TRANSPORTE

TOUTE LA NUIT  LE STIF AUSSI !

stif.info

RC
S 

PA
RI

S 
B 

55
2 

04
9 

44
7 

- S
NC

F -
    

    
    

    
    

    
    

 - F
êt

e 
de

 la
 M

us
iq

ue
 2

01
7 

- L
ig

ne
 J 

/ 5
 - H

or
ai

re
s c

om
m

un
iq

ué
s s

ou
s r

és
er

ve
 d

e 
m

od
ifi

ca
tio

ns
.

TRAINS SUPPLÉMENTAIRES DE LA NUIT DU 21 AU 22 JUIN 2017
Forfait unique* de 3,50 € sur tous les réseaux de transport en Île-de-France.
PARIS SAINT-LAZARE  ERMONT EAUBONNE

 = bus Noctilien	 154N

= n° de ligne Noctilien

* �forfait valable pour des trajets effectués en Île-de-France entre le 21 juin 17h00 et le 22 juin 7h00 ;

VOS TITRES DE TRANSPORT HABITUELS SONT ÉGALEMENT VALABLES SUR CES TRAINS. VOUS AVEZ UN FORFAIT NAVIGO ANNUEL, UN FORFAIT NAVIGO MOIS OU UN FORFAIT SOLIDARITÉ MOIS, VOUS BÉNÉFICIEZ DU DÉZONAGE LES 
SAMEDIS, DIMANCHES, JOURS FÉRIÉS, PETITES VACANCES SCOLAIRES ET DURANT LA PÉRIODE DU 15 JUILLET AU 15 AOÛT.

 Numéro du train ou du bus
Gares

154N EAPE 154N EAPE EAPE 154N EAPE 154N

PARIS SAINT-LAZARE 1:20 1:40 2:30 2:40 3:40 3:40 4:40 4:50

Asnières sur Seine 1:37 1:45 2:47 2:45 3:45 3:57 4:45 5:07

Bois Colombes 1:48 2:48 3:48 4:48

Colombes 1:51 2:51 3:51 4:51

Le Stade 1:53 2:53 3:53 4:53

Argenteuil 1:56 2:56 3:56 4:56

Sannois 2:00 3:00 4:00 5:00

ERMONT EAUBONNE 2:05 2:03 3:15 3:03 4:03 4:25 5:03 5:35


